各位

2016 年 9 月 21 日

株式会社エプコ

株式会社エプコ（本社：東京墨田区、代表取締役グループ CEO:岩崎辰之、証券コード：2311）は、株主・個人投資

家向け経営計画説明会を 9 月 28 日（水）東京本社にて開催いたします。

開催背景

当社は日頃ご支援いただいております株主の皆様に対して 2016 年 12 月期第 2 四半期経営計画説明会を下記のとお

り開催することを予定しております。株主の皆様に対しては既にご案内しておりますが、現在会場に若干空きがござい

ますので、個人投資家の皆様を対象に先着 10 名様まで追加募集いたします。

当社 CEO の岩崎が直接皆様にご説明申し上げる機会であり、8 月 25 日に開催したアナリスト・機関投資家向け説明

会と同様の内容で 2016 年 12 月期の業績状況および中長期における事業方針を詳細に説明いたしますので、ぜひとも

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

開催概要

日  時：2016 年 9 月 28 日（水）10 時～11 時

場  所：株式会社エプコ 会議室

東京都墨田区太平４丁目１番３号 オリナスタワー12 階

説 明 者：代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

代表取締役 CFO 吉原 信一郎

申込方法：参加人数を確認させて頂くため、9 月 26 日（月）までにお電話または E-mail にて、

お名前をご連絡頂きますようお願い申し上げます。

     電話番号：03-6853-9165

     E-mail ：epco-ir@epco.jp

     担  当：コーポレート 石井・柳瀬

会社概要

◇社  名：株式会社エプコ http://www.epco.co.jp/

◇設  立：1990年4月

◇資 本 金：87百万円

◇事業内容：住宅用給排水・電気・太陽光・ガス等の設備設計事業

住宅全般のアフターメンテナンス依頼に24時間365日対応するカスタマーサポート事業

住宅用省エネ診断・省エネリフォーム・HEMS等の電力サービス事業

先着 10名様追加募集！

株主・個人投資家向け 経営計画説明会開催のお知らせ

9 月 28 日（水）東京本社（墨田区）開催

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社エプコ コーポレート 担当：石井・柳瀬

Tel：03-6853-9165  E-Mail：epco-ir@epco.jp